

# Styremøteprotokoll 26.6.2024.

Møte: Nr.3 (etter årsmøtet 20.3.24).

Dato: Onsdag 26.6.24 kl. 1800-

Sted: Harstad Idrettsråd, Sjøgt. 3.

Til stede: Knut Bjørklund (styreleder), Lilibeth A. Iversen (nestleder), Øyvind Sletten, Margrethe S. Arentsen, Kenneth Mågå, Elin B. Westvik, Odd K. Ness fra kl. 1918 (sak 13/24-25)

Fravær: Solveig Christensen og Monica Lindstrøm.

*Adm./Protokollfører: Midlertidig daglig leder Kjell Arvid Andersen.*

## Utførte oppgaver.

## Gjenstående oppgaver.

Styreleder (SL) ønsket velkommen til møtet. Info om at st. møtet 12.6.24 ble utsatt pga. at flere i styret meldte at de ikke kunne møte.

### Sak 25/24-25

#### Godkjenning av innkalling og saksliste. Hvem innstiller i sak på sakskartet?

SL

I vedtakssaker ønsker styret at det er «kjøtt på beina» i saken, med mindre det har vært en orienteringssak i forkant. Dette slik at man har bedre beslutningsgrunnlag.

**VEDTAK.** Alle styremedlemmene har mulighet til å komme med forslag til innstilling i forkant av styremøtet. Forslag til innstillingen kan også foreslås på møtet hvor saken er satt opp på.

### Sak 26/24-25

#### Godkjenning av protokoll fra styremøte 14.5.24.

SL

SL info kort at han etter at møteprotokollen fra styremøtet 14.5.26 ble sendt ut, hadde oppfattet at protokollen var sendt til andre utenfor styret. Dette da han mente å ha fått referert noe som stod i protokollen, fra eksterne. DL info om at det som det var referert til SL var knyttet til den eposten DL sendte ut etter styremøtet, til medlemmene i det tidligere Anleggsutvalget, og de som skulle være med i den nye prosjektgruppen for anlegg. Den eposten bestod av kopi av årsmøtevedtaket knyttet til opprettelsen av prosjektgruppen, og det styret hadde vedtatt ifm. med hvem som skulle utgjøre den nye prosjektgruppen for anlegg. DL presiserte at protokollen fra styremøtene kun sendes til styret, og ingen andre.

**VEDTAK.** Protokollen vedtatt uten anmerkninger.

Daglig leder sender ut protokollen fra styremøtet innen en uke etter møtet. Deretter har styremedlemmene en uke på å gi tilbakemelding på eventuelle innspill/korrigeringer. Ved event. tilbakemeldinger/korrigeringer fra styrets medlemmer, sendes den med kopi til de andre i styret.

### Vedtaksaker

#### Sak 15/24-25

##### **Prosjektgruppe etablering nye idrettsanlegg – status og hvem deltar fra HIR?**

DL info om hvor lenge Harstad Turnforening satt i Anleggsutvalget (frem til årsmøtet 20.3.24 – da var hallen et halvt år unna å åpnes). Viste også til pkt. c i vedtaket fra Årsmøtet 20.3.24. Styret er opptatt av at klubbene behandles likt, og det var flere i styret som gikk inn for at Harstad Skøyteklubb skulle være med i prosjektgruppen da det pr. i dag kun er et politisk vedtak fra 7.12.23 om å bygge fase 1 av is-anlegget.

DL informerte om at i eposten han sendte ut var fristen for klubbene til å melde inn representanter til prosjektgruppen satt til 28.5.24. Pr. 26.6.24 er det kun IK Hind og Harstad Ishockeyklubb som har meldt inn henholdsvis Mette Stattin, og Ludvig Forthun, til å være med i prosjektgruppen. Hverken Harstad Innebandyklubb, eller fotballklubbene, som skulle melde inn en representant for fotballen, har meldt tilbake representanter.

**VEDTAK.** Harstad Skøyteklubb inviteres inn i prosjektgruppen, ref. vedtak fra Årsmøtet 20.3.24 pkt. c.

DL sender ut ny epost hvem HIR har fått svar fra, og ber fotballklubbene, innebandyklubben og Harstad skøyteklubb om å melde inn innen 15.8.24 hvem som repr. dem. Styret var tydelige på at hvis ikke HIR får svar innen fristen, peker HIR ut repr. for de som ikke svarer.

Etter en gjennomgang i styret ble det besluttet at HIR representeres i prosjektgruppen med styreleder og Margrethe S. Arentsen.

#### Sak 16/24-25

##### **Søknad Samfunnsløftet – utlysning daglig leder.**

SL info. om at HIR har fått avslag på søknaden til Sparebank 1 Samfunnsløftet. SL oppfatter at banken oppfatter HIR som litt for offentlig, og at det trolig hadde vært bedre hvis et IL søkte.

SL har i dag vært i kontakt med Hugo Kjelseth Consulting i dag. Styret var av den formening at en må spørre flere om å

komme med tilbud. SL ber om å få idrettspris hos Kjelseth Consulting, Margrethe sjekker med HYR, og Elin sjekker med.

**VEDTAK.** Svar fra Samfunnsløftet tatt til orientering.

Harstad IR innhenter tilbud fra flere på tilsettingsprosessen. Styret setter en frist til 10.7.24 hvilken måte en rekrutterer ny DL på.

#### Sak 13/24-25

##### **Gjennomgang av Lovnorm for IR (utsatt fra 13.5.24).**

SL informerte om at Lovnormen er grunnlaget for at HIR eksisterer. Harstad IR følger Lovnormen for IR, og det er ikke gjort noen lokale tilpasninger. Den forteller om oppgaven, ansvaret og hvordan IR skal organiseres. Rammen for vår virksomhet er å ivareta fellesidrettens interesser.

DL info om hva han opplevde som tidligere styreleder i HIR i perioden 2009-13. Da gikk idretten rundt HIR, og benyttet ikke rådet aktivt. Styret kunne da lese i media hva som beveget seg i idretten. Da jeg startet som DL i august 2019 kjente jeg meg ikke igjen. Etter DL's mening er HIR i dag helt inne i varmen politisk og i administrasjonen i kommunen.

Deretter info DL om den kommende artikkelen knyttet til ønsket om å binde sammen Kilbotn skianlegg og Pevannet med en trasé. Artikkelen er forankret i Prioritet 2 i *Idrettsbyen Harstad*.

**VEDTAK.** Tatt til orientering.

#### Sak 14/24-25

##### **Samarbeidsavtalen med Harstad kommune (utsatt fra 13.5.24).**

SL

SL informerte, og gav uttrykk for at han ønsket at sak 24/24-25 tas inn i denne. Dette da Samarbeidsavtalen tilsier et slikt møte som SL og DL hadde med ordfører og varaordfører 27.5.24.

På møtet ble Stangnes Idrettspark et tema, da arealet til Furuberget Barnehage ble tatt fra idretten. Ordføreren mente at det var nok areal til idretten, og at dette ikke er noe problem. Dokumentasjon som SL og DL har funnet frem ble sendt til ordføreren dagen etter (28.5.24). HIR tok også opp interessene knyttet til IL i Sørbygda og Øyriket, uavhengig av idrett. SL foreslo en fadderordning innen idretten slik at de perifere IL holdes i livet. Byttingen av kunstgresset på Harstad Stadion ble også tatt opp. Ordføreren satte fokus på økonomien i kommunen, men at hun stod ved alle de vedtakene de har gjort, inkl. bytting av kunstgresset i 2025. Hun informerte også om at hun ikke så noen muligheter for

nye idrettsanlegg før i 2028-2029. Hun føyde imidlertid til at politikk er *mulighetens kunst*. HIR var godt fornøyd med møtet.

**VEDTAK.** Tatt til etterretning.

### Orienteringssaker

**Sak 21/24-25. Møte med ordføreren 27.5.24 – orientering.** SL  
Tatt under sak 14/24-25.

**Sak 24/24-25 Idrettens Hus – hva skal et slikt hus inneholde, og hva skaper det av aktivitet for barn og unge?** SL  
SL info. Han var tydelig på at det ikke er snakk om å bygge et nytt anlegg. Tanken er å samle idrettsadministrasjon og skape synergieffekter av dette. Klarer ikke å se en eneste negativ ting knyttet til et slikt hus. Et slikt bygg skal ikke være i noen konkurranse med Idrettens Hus i Tromsø. Det er ikke et idrettsanlegg, og vil ikke få spillemidler til et slikt hus. Det er en samlokalisering av alle idretten administrative ressurser i Harstad, og de fellesbehov den har.

Signaler fra nestleder at det virker mer som en fotball-ide pr. i dag, og at SL oppfattes ute i idretten som en representant for fotballen. Hun var tydelig på at hun derfor mente at rammen rundt et slikt hus må være tydelig. Dette for å unngå misforståelser i idretten, og at noen kan oppfatte at HIR løper ærend for fotballen. Flere i styret sluttet seg til at flere utenfor styret oppfatter SL slik.

Flere i styret gav uttrykk for at et slikt hus strengt tatt ikke trenger å lokaliseres til Harstad stadion. Det er også en mulighet i den nye turn- og kampsporthallen. Signaler om at saken kanskje tas opp på årsmøtet.

Styreleder var tydelig på at han hadde gitt Harstad IL tilbakemelding på at han var kritisk til Fotballens Hus på Harstad stadion. Dette bl.a. da Harstad IL ikke eier tomten hvor de planlegger et slikt hus. Når han snakker om Idrettens Hus så er det ikke det samme som HIL`s Fotballens Hus.

**Sak 27/24-25 Utendørs innebandybane (flerbruksbane) på stadionområdet.** Solveig

**VEDTAK** Saken utsettes til Solveig er tilbake.

**Sak 28/24-25 Bruk av Stangnes friidrettspark. Bør indre bane med gressflate kunne benyttes av de yngste fotballagene?** SL

Tas under sak 30/24-25. Gressmatten var tema, hvordan man kan få den opp på et brukervennlig nivå. Ønsket er å få benytte den for fotball-lag opp til 12 års-stadiet. Det er over tid observert at personer m/hunder benytter idrettsparken til å lufte hundene sine. Bør få opp skilt hvor det står at det er forbudt å lufte hunder på området.

**VEDTAK.** Saken tas opp med Harstad kommune for å få satt opp skilt på Stangnes Idrettspark, slik at en unngår hundeaktivitet i anlegget.

Bruken av en oppgradert gressbane skjer på IK Hinds premisser. HIR sender et brev til IK Hind med henvisning til befaringen 3.6.24, og ber klubben komme med en respons på ønsket, og å få startet en prøveordning. En prøveordning er tenkt evaluert sammen. Det settes en frist for IK Hind på å gi en tilbakemelding innen 15.8.24.

- Sak 17/24-25**      **Psykisk helse i idretten.**      **SL**  
 SL info om at det var to aksjoner, en fra sentralt hold (NIF) og en fra fylket. HIR arbeider mot å realisere det som knyttes mot fylkets aksjon, og gjennomføres i slutten av september, begynnelsen av oktober 2024.
- SL informerte om fylkets initiativ til kurs-opplæring om selvmordsforebygging. Orientering om kampanjedag 19. september hvor Eliteseriekubbene skal være med på. Med fokus på Psykisk helse og LEVE.
- Sak 29/24-25**      **Tidtaking – oppstarts-rolle?**      **DL**  
 DL informerte om epost fra Ole Morten Tunes av 22.5.24.
- VEDTAK.** Gi tilbakemelding til Ole Morten Tunes på om han kan lage en skisse over aktuelle tema, samt oversikt over IL som har slike behov
- Sak 30/24-25**      **Orientering om anleggsbefaring med Norges friidrettsforbund 3.6.2024.**      **SL**  
 Se sak 28/24-25.
- Sak 31/24-25**      **Eventuelt.**
- Fratredelse daglig leder.**  
 DL info om status om for sin endelige fratredelse. DL skriver ferdig protokollen, sender epost til fotballklubbene, innebandyklubb og Harstad Skøyteklubb om å melde inn representanter, samt svarer på epost fra Ole Morten Tunes. Deretter rydder han kontoret og overleverer nøkler og

rutinebeskrivelse, som beskriver hvordan styreleder kommer inn på kontoret og PC, før han slutter.

DL kontakter SL etter at han er kommet hjem fra utlandet en gang etter 12.7.24.

SL takket for ekstra-innsatsen (etter oppsigelsesdatoen 1.5.24), og at vi tar et møte med DL.

**Neste styremøtet.**

Onsdag 21.8.24 kl. 1800 hos HIR.

Møtet avsluttet kl. 2031.

*Som avtroppende daglig leder ønsker jeg Harstad IR, og styret, lykke til i det viktige arbeidet dere gjør for hele idretten i Harstad kommune.*

Harstad 30.6.24.

Kjell Arvid Andersen  
Referent og avtroppende daglig leder (50%).